[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2025 г. № 90
г. Беломорск

[bookmark: _GoBack]О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора                 в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

	В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20 декабря 2013 года                                  № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта на территории Беломорского муниципального округа, по следующим адресам:
-	Беломорский муниципальный округ, п. Пушной, ул. Школьная, д.18;
-	Беломорский муниципальный округ, п. Сосновец, ул. Инженерная, д.7.
	2.	Уведомить собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 постановления, о принятом решении, путём опубликования настоящего постановления в газете «Беломорская трибуна» и размещения на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Беломорского муниципального округа Александрову О.Я.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png